
Międzychód, 01.03.2022 r. 
OPS.GA.021.8.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

z dnia 1 marca 2022 roku 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

W Międzychodzie 
 

 

w sprawie: wprowadzenia dokumentu „Zasady gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”. 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz. 217 

ze zm.) oraz art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

r., poz. 305 ze zm.), w związku z art. 53 tejże ustawy,  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam i wprowadzam do użytku wewnętrznego „Zasady gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Przestrzeganie i ścisłe stosowanie zasad, o których mowa w § 1 zapewnia prawidłowe 

ewidencjonowanie i kontrolę nad gospodarką drukami ścisłego zarachowania. 

 

 

§ 3 

 

Nieprzestrzeganie przyjętych zasad o których mowa w § 1, stanowi naruszenie obowiązków 

służbowych. 

 

 

§ 4 

 

Do zapoznania się z zasadami, o których mowa w § 1 i przestrzegania zawartych w niej postanowieo  

zobowiązuję wyznaczonych do tego pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie - 

właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im obowiązków służbowych. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


